
14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

01:16:371:16:36.17Peters Sportteam1971MEY, Markus(979)1

01:16:431:16:42.87LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, Hakim(898)2

01:21:271:21:26.97Central-Team.de1977TREMS, Torsten(491)3

01:23:381:23:37.04ASV Hartsattel1980GERHARDS, Florian(343)4

01:23:461:23:45.53SSF Bonn Triathlon1973SIEBERGER, Gero(480)5

01:29:101:29:09.131971DUNCKER, Tobi(434)6

01:29:501:29:49.141969SCHWAKE, Marco(478)7

01:30:081:30:07.09Krefelder Bongarcitos1973BONGARDT, Dirk(291)8

01:31:021:30:59.60KTT011987KRAUSE, Christian(329)9

01:33:371:33:35.171974GIESSLER, Andreas(440)10

01:35:041:35:01.04PSV Brühl Triathlon Team1969SCHÜRGERS, Martin(476)11

01:35:491:35:43.231974PILZ, Andreas(934)12

01:35:551:35:54.63PSV Brühl Triathlon Team1978MONREAL, Markus(460)13

01:37:181:37:13.451982MARKERT, Dominik(458)14

01:38:211:38:17.19Run Squad CGN1982ALTMANN, Markus(876)15

01:38:361:38:35.90Central-Team.de1978STAUTEMAS, Sarah(483)16

01:39:271:39:25.881961DUDLEY, Richard(895)17

01:39:401:39:29.28ERGO sports Köln1970SCHMITZ, Jochen(473)18

01:39:401:39:29.61ERGO sports Köln1985LINKE, Phillip(456)19

01:40:201:40:18.541988SCHÜRMANN, Silke(477)20

01:40:471:40:39.91Brühler TV 18791963POHL, Andreas(467)21

01:42:281:42:26.61The 5 o'clock runners1969KLÜNTER, Stefan(451)22

01:43:191:43:07.091991ESTEBAN RUIZ, Fernando(901)23

01:43:261:43:13.481982WANKUM, Marco(969)24

01:43:361:43:33.74LC Euskirchen1969HELTEN, Jörg(10)25

01:44:101:44:06.762001MENKE, Nils(926)26

01:44:121:44:05.281980GAUL, Moritz(438)27

01:44:211:44:17.87Brühler TV 18791971BREIDENBACH, Ulrich(428)28

01:44:551:44:46.671965MEDVEDEV, Peter(925)29

01:45:251:45:17.77LG RWE Power1965STRUNK, Stephan(485)30

01:45:411:45:36.79Liblarer Bojenschwimmer1962KÜHLERT-HABRICHT, Andreas(454)31

01:45:501:45:44.081988RÖNN, Alexander(468)32

01:45:571:45:54.381967SCHILLINGER, Werner(998)33

01:46:031:45:59.301963MIEBACH, Martin(928)34

01:46:341:46:31.111971SCHLICHTING, André(471)35

01:46:361:46:28.331985ZBAWIONY, Martin(504)36

01:46:391:46:30.821978BRUSTBAUER, Jürgen(430)37

01:46:441:46:37.46LC Weilerswist1969MENDEN, Bettina(459)38

01:46:471:46:40.571983WENTZEL, Christian(497)39

01:46:491:46:43.24Hadtsee Mafia1978GSCHWANDTNER, Isabella(58)40

01:47:231:47:22.651986BERG, Anna(425)41

01:48:171:48:06.48ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christian(457)42
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

01:48:391:48:30.751967TAXACHER, Thomas(489)43

01:48:451:48:36.841980BOLTE, Michael(427)44

01:48:451:48:44.28ASV Köln1990WINTERS, Laurin(501)45

01:48:551:48:53.961989SCHIPPA, Beatrix(470)46

01:48:561:48:50.681964WALTERSCHEID, Heinz(494)47

01:49:081:48:57.05Rosa Socke1966WITTEMANN, Rainer(502)48

01:49:231:49:19.97Team Erdinger Alkoholfrei1971UHLHAAS, Holger(493)49

01:51:291:51:25.60Sonntag 11Uhr Stadtwald1968HÖLLER, Torsten(446)50

01:51:461:51:42.95VFL Bochum 18481968SCHULTE, Rainer(475)51

01:52:131:52:04.971959ZUTZ, Thomas(995)52

01:52:501:52:38.60Hürther Rudergesellschaft1989DUMPERT, Johannes(433)53

01:53:001:52:54.61Lauftreff Brühl1980FLOßBACH, Oliver(437)54

01:53:321:53:22.691968KRAUSE, Jens(453)55

01:53:461:53:37.94LG Donatus Erftstadt1969BRENNECKE, Daniela(429)56

01:54:161:54:10.471972MORATH, Oliver(999)57

01:54:321:54:20.89Hürther Rudergesellschaft1992WITTEMANN, Sonja(503)58

01:54:511:54:41.56GVG-Laufteam1956WEIDENFELD, Günter(204)59

01:55:051:55:03.13GVG-Laufteam1959WENZ, Ralf(202)60

01:55:071:54:56.781984JACK, Florian(448)61

01:55:151:55:02.621976STECK, Silke(484)62

01:56:041:55:54.691965LOHOUE, Peter(982)63

01:56:471:56:35.48Ute Mückel Triathlon Team1971PAX, Stefan(465)64

01:56:551:56:45.251966BOLLIG, Peter(880)65

01:57:391:57:30.441964ÖVERMÖHLE, Matthias(38)66

01:57:391:57:28.351947NÜSGEN, Wilhelm(461)67

01:58:131:58:02.171979TRODLER, Tobias(55)68

01:58:561:58:43.291967JANSEN, Markus(911)69

01:59:101:59:05.731971SCHMIDT-VOLKMAR, Armin(472)70

01:59:301:59:23.13TV Norden1945STRUPP, Manfred(486)71

02:00:202:00:13.85Team VorWerz Torney1974WERZ, Ruby(498)72

02:00:352:00:24.35Team HERBALIFE1971HAGELBERG, Dirk(441)73

02:00:432:00:33.87MST Laufpoint1978PIERUNEK-SPRAVE, Nadine(368)74

02:00:452:00:33.291954BENDER, Hans(424)75

02:00:522:00:41.93MST Laufpoint1967KAULISCH, Marion(369)76

02:00:522:00:42.13MST Laufpoint1957STELLER, Michael(367)77

02:01:142:01:03.951997FREILING, Camille(903)78

02:01:202:01:14.09Pulheimer SC1969KALKBRENNER, Dietmar(449)79

02:01:382:01:30.53CaneSportsTeam1974BADER, Michael-Udo(422)80

02:01:582:01:44.09SG Stern1962BECKER, Hans-Jürgen(423)81

02:01:592:01:45.88Brühler TV 1879/OAB1960STASCHIK, Lothar(482)82

02:01:592:01:45.741960KAMPS, Martin(450)83

02:02:502:02:44.871958KIEHL, Meinhard(161)84
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

02:05:262:05:13.491975WENDT, Bernd(496)85

02:06:332:06:28.96ganzschönlangsam1956THIMEL, Roland(490)86

02:06:352:06:28.90LC Weilerswist1988WINKLER, Alexander(500)87

02:06:472:06:41.78Die Bojenschwimmer1965HESS, Volker(443)88

02:08:342:08:29.77TuS Vernich1958NAUNHEIM, Peter(993)89

02:10:112:09:57.76GVG-Laufteam1982JUNGHANS, Benjamin(200)90

02:10:112:09:57.45GVG-Laufteam1973BREUER, Andreas(199)91

02:10:242:10:16.15GVG-Laufteam1963HIPPLER, Frank(201)92

02:11:112:10:57.06GVG-Laufteam1982GLÄSER, Anke(203)93

02:11:112:10:56.43GVG-Laufteam1972MATTEIS, Rainer(253)94

02:11:452:11:34.92MST Laufpoint1967PAESCH, Horst(372)95

02:12:542:12:47.72LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Julia(495)96

02:13:112:13:06.221972KRAPP , Oliver(916)97

02:14:292:14:27.24Rennschnuckies1967FISCHER, Petra(436)98

02:14:292:14:27.90Rennschnuckies1967SODEMANN, Marion(481)99

02:15:102:15:01.321959ROCHLITZ, Karl-Heinz(944)100

02:16:032:15:55.00CaneSportsTeam1976STRUPP, Julia(487)101

02:19:242:19:14.34GVG-Laufteam1977KOHLGRAF, Linda(198)102
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH 
GESCHLECHT

WEIBLICH
01:38:36Central-Team.de1978STAUTEMAS, SarahW401.(483)1

01:40:201988SCHÜRMANN, SilkeW301.(477)2

01:46:44LC Weilerswist1969MENDEN, BettinaW451.(459)3

01:46:49Hadtsee Mafia1978GSCHWANDTNER, IsabellaW402.(58)4

01:47:231986BERG, AnnaW302.(425)5

01:48:551989SCHIPPA, BeatrixW1.(470)6

01:53:46LG Donatus Erftstadt1969BRENNECKE, DanielaW452.(429)7

01:54:32Hürther Rudergesellschaft1992WITTEMANN, SonjaW2.(503)8

01:55:151976STECK, SilkeW403.(484)9

02:00:20Team VorWerz Torney1974WERZ, RubyW404.(498)10

02:00:43MST Laufpoint1978PIERUNEK-SPRAVE, NadineW405.(368)11

02:00:52MST Laufpoint1967KAULISCH, MarionW501.(369)12

02:01:141997FREILING, CamilleW U231.(903)13

02:11:11GVG-Laufteam1982GLÄSER, AnkeW351.(203)14

02:12:54LC Weilerswist1972WEISENHAUS, JuliaW453.(495)15

02:14:29Rennschnuckies1967FISCHER, PetraW502.(436)16

02:14:29Rennschnuckies1967SODEMANN, MarionW503.(481)17

02:16:03CaneSportsTeam1976STRUPP, JuliaW406.(487)18

02:19:24GVG-Laufteam1977KOHLGRAF, LindaW407.(198)19
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH 
GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:16:37Peters Sportteam1971MEY, MarkusM451.(979)1

01:16:43LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, HakimM401.(898)2

01:21:27Central-Team.de1977TREMS, TorstenM402.(491)3

01:23:38ASV Hartsattel1980GERHARDS, FlorianM351.(343)4

01:23:46SSF Bonn Triathlon1973SIEBERGER, GeroM452.(480)5

01:29:101971DUNCKER, TobiM453.(434)6

01:29:501969SCHWAKE, MarcoM454.(478)7

01:30:08Krefelder Bongarcitos1973BONGARDT, DirkM455.(291)8

01:31:02KTT011987KRAUSE, ChristianM301.(329)9

01:33:371974GIESSLER, AndreasM403.(440)10

01:35:04PSV Brühl Triathlon Team1969SCHÜRGERS, MartinM456.(476)11

01:35:491974PILZ, AndreasM404.(934)12

01:35:55PSV Brühl Triathlon Team1978MONREAL, MarkusM405.(460)13

01:37:181982MARKERT, DominikM352.(458)14

01:38:21Run Squad CGN1982ALTMANN, MarkusM353.(876)15

01:39:271961DUDLEY, RichardM551.(895)16

01:39:40ERGO sports Köln1970SCHMITZ, JochenM457.(473)17

01:39:40ERGO sports Köln1985LINKE, PhillipM302.(456)18

01:40:47Brühler TV 18791963POHL, AndreasM552.(467)19

01:42:28The 5 o'clock runners1969KLÜNTER, StefanM458.(451)20

01:43:191991ESTEBAN RUIZ, FernandoM1.(901)21

01:43:261982WANKUM, MarcoM354.(969)22

01:43:36LC Euskirchen1969HELTEN, JörgM459.(10)23

01:44:102001MENKE, NilsMJ U181.(926)24

01:44:121980GAUL, MoritzM355.(438)25

01:44:21Brühler TV 18791971BREIDENBACH, UlrichM4510.(428)26

01:44:551965MEDVEDEV, PeterM501.(925)27

01:45:25LG RWE Power1965STRUNK, StephanM502.(485)28

01:45:41Liblarer Bojenschwimmer1962KÜHLERT-HABRICHT, AndreasM553.(454)29

01:45:501988RÖNN, AlexanderM303.(468)30

01:45:571967SCHILLINGER, WernerM503.(998)31

01:46:031963MIEBACH, MartinM554.(928)32

01:46:341971SCHLICHTING, AndréM4511.(471)33

01:46:361985ZBAWIONY, MartinM304.(504)34

01:46:391978BRUSTBAUER, JürgenM406.(430)35

01:46:471983WENTZEL, ChristianM356.(497)36

01:48:17ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM555.(457)37

01:48:391967TAXACHER, ThomasM504.(489)38

01:48:451980BOLTE, MichaelM357.(427)39

01:48:45ASV Köln1990WINTERS, LaurinM2.(501)40

01:48:561964WALTERSCHEID, HeinzM505.(494)41

01:49:08Rosa Socke1966WITTEMANN, RainerM506.(502)42
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH 
GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:49:23Team Erdinger Alkoholfrei1971UHLHAAS, HolgerM4512.(493)43

01:51:29Sonntag 11Uhr Stadtwald1968HÖLLER, TorstenM507.(446)44

01:51:46VFL Bochum 18481968SCHULTE, RainerM508.(475)45

01:52:131959ZUTZ, ThomasM556.(995)46

01:52:50Hürther Rudergesellschaft1989DUMPERT, JohannesM3.(433)47

01:53:00Lauftreff Brühl1980FLOßBACH, OliverM358.(437)48

01:53:321968KRAUSE, JensM509.(453)49

01:54:161972MORATH, OliverM4513.(999)50

01:54:51GVG-Laufteam1956WEIDENFELD, GünterM601.(204)51

01:55:05GVG-Laufteam1959WENZ, RalfM557.(202)52

01:55:071984JACK, FlorianM305.(448)53

01:56:041965LOHOUE, PeterM5010.(982)54

01:56:47Ute Mückel Triathlon Team1971PAX, StefanM4514.(465)55

01:56:551966BOLLIG, PeterM5011.(880)56

01:57:391964ÖVERMÖHLE, MatthiasM5012.(38)57

01:57:391947NÜSGEN, WilhelmM701.(461)58

01:58:131979TRODLER, TobiasM359.(55)59

01:58:561967JANSEN, MarkusM5013.(911)60

01:59:101971SCHMIDT-VOLKMAR, ArminM4515.(472)61

01:59:30TV Norden1945STRUPP, ManfredM702.(486)62

02:00:35Team HERBALIFE1971HAGELBERG, DirkM4516.(441)63

02:00:451954BENDER, HansM602.(424)64

02:00:52MST Laufpoint1957STELLER, MichaelM603.(367)65

02:01:20Pulheimer SC1969KALKBRENNER, DietmarM4517.(449)66

02:01:38CaneSportsTeam1974BADER, Michael-UdoM407.(422)67

02:01:58SG Stern1962BECKER, Hans-JürgenM558.(423)68

02:01:59Brühler TV 1879/OAB1960STASCHIK, LotharM559.(482)69

02:01:591960KAMPS, MartinM5510.(450)70

02:02:501958KIEHL, MeinhardM604.(161)71

02:05:261975WENDT, BerndM408.(496)72

02:06:33ganzschönlangsam1956THIMEL, RolandM605.(490)73

02:06:35LC Weilerswist1988WINKLER, AlexanderM306.(500)74

02:06:47Die Bojenschwimmer1965HESS, VolkerM5014.(443)75

02:08:34TuS Vernich1958NAUNHEIM, PeterM606.(993)76

02:10:11GVG-Laufteam1982JUNGHANS, BenjaminM3510.(200)77

02:10:11GVG-Laufteam1973BREUER, AndreasM4518.(199)78

02:10:24GVG-Laufteam1963HIPPLER, FrankM5511.(201)79

02:11:11GVG-Laufteam1972MATTEIS, RainerM4519.(253)80

02:11:45MST Laufpoint1967PAESCH, HorstM5015.(372)81

02:13:111972KRAPP , OliverM4520.(916)82

02:15:101959ROCHLITZ, Karl-HeinzM5512.(944)83

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. März 2018, 9:03 Uhr



14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:43:191991ESTEBAN RUIZ, Fernandogesamt23.(901)1

01:48:45ASV Köln1990WINTERS, Lauringesamt45.(501)2

01:52:50Hürther Rudergesellschaft1989DUMPERT, Johannesgesamt53.(433)3

SENIOREN M30
01:31:02KTT011987KRAUSE, Christiangesamt9.(329)1

01:39:40ERGO sports Köln1985LINKE, Phillipgesamt19.(456)2

01:45:501988RÖNN, Alexandergesamt32.(468)3

01:46:361985ZBAWIONY, Martingesamt36.(504)4

01:55:071984JACK, Floriangesamt61.(448)5

02:06:35LC Weilerswist1988WINKLER, Alexandergesamt87.(500)6

SENIOREN M35
01:23:38ASV Hartsattel1980GERHARDS, Floriangesamt4.(343)1

01:37:181982MARKERT, Dominikgesamt14.(458)2

01:38:21Run Squad CGN1982ALTMANN, Markusgesamt15.(876)3

01:43:261982WANKUM, Marcogesamt24.(969)4

01:44:121980GAUL, Moritzgesamt27.(438)5

01:46:471983WENTZEL, Christiangesamt39.(497)6

01:48:451980BOLTE, Michaelgesamt44.(427)7

01:53:00Lauftreff Brühl1980FLOßBACH, Olivergesamt54.(437)8

01:58:131979TRODLER, Tobiasgesamt68.(55)9

02:10:11GVG-Laufteam1982JUNGHANS, Benjamingesamt90.(200)10

SENIOREN M40
01:16:43LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, Hakimgesamt2.(898)1

01:21:27Central-Team.de1977TREMS, Torstengesamt3.(491)2

01:33:371974GIESSLER, Andreasgesamt10.(440)3

01:35:491974PILZ, Andreasgesamt12.(934)4

01:35:55PSV Brühl Triathlon Team1978MONREAL, Markusgesamt13.(460)5

01:46:391978BRUSTBAUER, Jürgengesamt37.(430)6

02:01:38CaneSportsTeam1974BADER, Michael-Udogesamt80.(422)7

02:05:261975WENDT, Berndgesamt85.(496)8

SENIOREN M45
01:16:37Peters Sportteam1971MEY, Markusgesamt1.(979)1

01:23:46SSF Bonn Triathlon1973SIEBERGER, Gerogesamt5.(480)2

01:29:101971DUNCKER, Tobigesamt6.(434)3

01:29:501969SCHWAKE, Marcogesamt7.(478)4

01:30:08Krefelder Bongarcitos1973BONGARDT, Dirkgesamt8.(291)5

01:35:04PSV Brühl Triathlon Team1969SCHÜRGERS, Martingesamt11.(476)6

01:39:40ERGO sports Köln1970SCHMITZ, Jochengesamt18.(473)7

01:42:28The 5 o'clock runners1969KLÜNTER, Stefangesamt22.(451)8
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:43:36LC Euskirchen1969HELTEN, Jörggesamt25.(10)9

01:44:21Brühler TV 18791971BREIDENBACH, Ulrichgesamt28.(428)10

01:46:341971SCHLICHTING, Andrégesamt35.(471)11

01:49:23Team Erdinger Alkoholfrei1971UHLHAAS, Holgergesamt49.(493)12

01:54:161972MORATH, Olivergesamt57.(999)13

01:56:47Ute Mückel Triathlon Team1971PAX, Stefangesamt64.(465)14

01:59:101971SCHMIDT-VOLKMAR, Armingesamt70.(472)15

02:00:35Team HERBALIFE1971HAGELBERG, Dirkgesamt73.(441)16

02:01:20Pulheimer SC1969KALKBRENNER, Dietmargesamt79.(449)17

02:10:11GVG-Laufteam1973BREUER, Andreasgesamt91.(199)18

02:11:11GVG-Laufteam1972MATTEIS, Rainergesamt94.(253)19

02:13:111972KRAPP , Olivergesamt97.(916)20

SENIOREN M50
01:44:551965MEDVEDEV, Petergesamt29.(925)1

01:45:25LG RWE Power1965STRUNK, Stephangesamt30.(485)2

01:45:571967SCHILLINGER, Wernergesamt33.(998)3

01:48:391967TAXACHER, Thomasgesamt43.(489)4

01:48:561964WALTERSCHEID, Heinzgesamt47.(494)5

01:49:08Rosa Socke1966WITTEMANN, Rainergesamt48.(502)6

01:51:29Sonntag 11Uhr Stadtwald1968HÖLLER, Torstengesamt50.(446)7

01:51:46VFL Bochum 18481968SCHULTE, Rainergesamt51.(475)8

01:53:321968KRAUSE, Jensgesamt55.(453)9

01:56:041965LOHOUE, Petergesamt63.(982)10

01:56:551966BOLLIG, Petergesamt65.(880)11

01:57:391964ÖVERMÖHLE, Matthiasgesamt66.(38)12

01:58:561967JANSEN, Markusgesamt69.(911)13

02:06:47Die Bojenschwimmer1965HESS, Volkergesamt88.(443)14

02:11:45MST Laufpoint1967PAESCH, Horstgesamt95.(372)15

SENIOREN M55
01:39:271961DUDLEY, Richardgesamt17.(895)1

01:40:47Brühler TV 18791963POHL, Andreasgesamt21.(467)2

01:45:41Liblarer Bojenschwimmer1962KÜHLERT-HABRICHT, Andreasgesamt31.(454)3

01:46:031963MIEBACH, Martingesamt34.(928)4

01:48:17ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt42.(457)5

01:52:131959ZUTZ, Thomasgesamt52.(995)6

01:55:05GVG-Laufteam1959WENZ, Ralfgesamt60.(202)7

02:01:58SG Stern1962BECKER, Hans-Jürgengesamt81.(423)8

02:01:59Brühler TV 1879/OAB1960STASCHIK, Lothargesamt82.(482)9

02:01:591960KAMPS, Martingesamt83.(450)10

02:10:24GVG-Laufteam1963HIPPLER, Frankgesamt92.(201)11
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
02:15:101959ROCHLITZ, Karl-Heinzgesamt100.(944)12

SENIOREN M60
01:54:51GVG-Laufteam1956WEIDENFELD, Güntergesamt59.(204)1

02:00:451954BENDER, Hansgesamt75.(424)2

02:00:52MST Laufpoint1957STELLER, Michaelgesamt77.(367)3

02:02:501958KIEHL, Meinhardgesamt84.(161)4

02:06:33ganzschönlangsam1956THIMEL, Rolandgesamt86.(490)5

02:08:34TuS Vernich1958NAUNHEIM, Petergesamt89.(993)6

SENIOREN M70
01:57:391947NÜSGEN, Wilhelmgesamt67.(461)1

01:59:30TV Norden1945STRUPP, Manfredgesamt71.(486)2

MÄNNL. JUGEND U18
01:44:102001MENKE, Nilsgesamt26.(926)1

FRAUEN
01:48:551989SCHIPPA, Beatrixgesamt46.(470)1

01:54:32Hürther Rudergesellschaft1992WITTEMANN, Sonjagesamt58.(503)2

JUNIORINNEN U23
02:01:141997FREILING, Camillegesamt78.(903)1

SENIORINNEN W30
01:40:201988SCHÜRMANN, Silkegesamt20.(477)1

01:47:231986BERG, Annagesamt41.(425)2

SENIORINNEN W35
02:11:11GVG-Laufteam1982GLÄSER, Ankegesamt93.(203)1

SENIORINNEN W40
01:38:36Central-Team.de1978STAUTEMAS, Sarahgesamt16.(483)1

01:46:49Hadtsee Mafia1978GSCHWANDTNER, Isabellagesamt40.(58)2

01:55:151976STECK, Silkegesamt62.(484)3

02:00:20Team VorWerz Torney1974WERZ, Rubygesamt72.(498)4

02:00:43MST Laufpoint1978PIERUNEK-SPRAVE, Nadinegesamt74.(368)5

02:16:03CaneSportsTeam1976STRUPP, Juliagesamt101.(487)6

02:19:24GVG-Laufteam1977KOHLGRAF, Lindagesamt102.(198)7

SENIORINNEN W45
01:46:44LC Weilerswist1969MENDEN, Bettinagesamt38.(459)1

01:53:46LG Donatus Erftstadt1969BRENNECKE, Danielagesamt56.(429)2
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
02:12:54LC Weilerswist1972WEISENHAUS, Juliagesamt96.(495)3

SENIORINNEN W50
02:00:52MST Laufpoint1967KAULISCH, Mariongesamt76.(369)1

02:14:29Rennschnuckies1967FISCHER, Petragesamt98.(436)2

02:14:29Rennschnuckies1967SODEMANN, Mariongesamt99.(481)3
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